
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Gdańsk Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 12 
80-802 Gdańsk 
Dzień wejścia w życie rozkładu: 04.09.2023 

Nazwa linii: PRUSZCZ GDAŃSKI - TRZEPOWO przez Mierzeszyn 
Numer linii komunikacyjnej:858  

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U 

Numer zezwolenia: 
5994 
D e 
Zw  

5992 
D e 
Zw  

   
Numer kursu 
Oznaczenia 
Rodzaj kursu 

       5991 
D e 
Zw  

5993 
D e 
Zw  

  
Km 

 
Odl Dworce i przystanki 

 
NrTAM KD TAM NrPOW KD POW Pr.TAM Pr.POW 

  

12:45 16:20 0,0 0,0 0,7 o Pruszcz Gd., Chopina p 6 K 7 K   07:30 14:35 

12:46 16:21 0,7 0,7 0,7 Pruszcz Gd., Matejki  8 K 5 K   07:25 14:30 

12:48 16:23 1,4 1,7 0,5 Pruszcz Gd., Nowowiejskiego  10 K 3 K   07:24 14:29 

12:49 16:24 1,9 2,3 1,2 Pruszcz Gd., Bat. Chłopskich  12 W 1 K   07:22 14:27 

< < < 4,0  Rusocin, Tczewska    06 K   07:20 14:25 

12:51 16:26 3,1 4,4 0,6 Rusocina, Rataja - Z. Sz. Rol.  01 G 02 G   07:17 14:22 

12:52 16:27 3,7 4,9 1,7 Rusocin, Prosta  2  1   65,5 07:16 14:21 

12:55 16:30 5,4 < 1,5 Wojanowo  31 W     < < 

12:57 16:32 6,9 7,9 2,1 Świńcz  33 W 46 W   07:12 14:17 

12:59 16:34 9,0 10,0 0,8 Jagatowo, Południe  35 W 44 W   07:09 14:14 

13:00 16:35 9,8 10,8 1,2 Jagatowo, Wichrowe Wzgórze  37 W 42 W   07:08 14:13 

13:02 16:37 11,0 12,0 1,6 Kleszczewo, Brzozowa  39 W 40 W   07:06 14:11 

13:04 16:39 12,6 13,6 1,3 Warcz, Wybudowanie  41 W 38 W   07:04 14:09 

13:06 16:41 13,9 14,9 1,6 Warcz  43 W 36 W   07:02 14:07 

13:08 16:43 15,5 16,5 1,9 Domachowo, Osiedle  01 P 02 P   07:00 14:05 

13:11 16:46 17,4 18,4 2,1 Zaskoczyn  01 P 02 P   06:58 14:03 

13:13 16:48 19,5 20,3 1,6 Zaskoczyn, DPS  01 P 02 P   06:56 14:01 

13:15 16:50 21,1 21,8 0,8 Mierzeszyn  30 W 49 W   06:54 13:59 

13:16 16:51 21,9 22,6 0,8 Mierzeszyn, Kasztanowa  04 G 03 G   06:52 13:57 

13:17 16:52 22,7 23,4 1,6 Mierzeszyn, Cyprysowa  01 W 14 W   06:50 13:55 

13:19 16:54 24,3 25,1 1,1 Mierzeszyn, Leśniczówka  03 W 12 W   06:48 13:53 

13:20 16:55 25,4 26,3 2,0 Miłowo  05 W 10 W   06:47 13:52 

13:22 16:57 27,4 28,3 2,4 Bliziny  07 W 08 W   06:45 13:50 

13:25 17:00 29,8 30,7 1,0 Kierzkowo  09 W 06 W   06:42 13:47 

13:26 17:01 30,8 31,7 2,3 Borowina, Wschód  11 W 04 W   06:40 13:45 

13:28 17:03 33,1 33,1 1,6 Borowina  13 W 02 W   06:38 13:43 

13:30 17:05 34,7 34,6  p Trzepowo, Szkoła o 01 G 01 G   06:36 13:41 

46,3 46,3    Prędkość komunikacyjna        38,4 38,4 

4302,8 4302,8    Przebieg kursów - roczny        4290,4 4290,4 

Ogółem suma przebiegu - rocznego 17186,4 
Data i dane osoby zarządzającej transportem 16.04.2023 Patryk Potratz 

Oznaczenia :  
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

e - nie kursuje w okresie ferii letnich 
Rodzaje kursów :  
Zw - kurs zwykły 

 


